
28 Nœux-les-Mines Barlin Bruay-la-Buissière

Horaires valables du lundi au samedi

NŒUX-LES-
MINES

Lycée Polyv. d’Artois 06:27 07:27 08:28 09:30 10:30 11:30 12:15 13:15 14:15 15:15 16:37 17:15 18:15 Lycée Polyv. d’Artois

Parc Voltaire 06:30 07:30 08:31 09:32 10:32 11:32 12:17 13:17 14:17 15:17 16:39 17:18 18:17 Parc Voltaire

Église 06:32 07:32 08:33 09:33 10:33 11:33 12:18 13:18 14:18 15:18 16:40 17:20 18:18 Église

Mairie 06:32 07:32 08:33 09:34 10:34 11:34 12:19 13:19 14:19 15:19 16:41 17:20 18:19 Mairie

Rue de Bully 06:33 07:33 08:34 09:34 10:34 11:34 12:19 13:19 14:19 15:19 16:41 17:21 18:19 Rue de Bully

Béharelle 06:34 07:34 08:35 09:35 10:35 11:35 12:20 13:20 14:20 15:20 16:42 17:22 18:20 Béharelle

Grands Bureaux 06:35 07:35 08:36 09:36 10:36 11:36 12:21 13:21 14:21 15:21 16:43 17:23 18:21 Grands Bureaux

La Vicoigne 06:36 07:36 08:37 09:37 10:37 11:37 12:22 13:22 14:22 15:22 16:44 17:24 18:22 La Vicoigne

Place Sainte-Barbe 06:36 07:36 08:37 09:37 10:37 11:37 12:22 13:22 14:22 15:22 16:44 17:25 18:22 Place Sainte-Barbe

Jeux de Boules 06:37 07:37 08:38 09:38 10:38 11:38 12:23 13:23 14:23 15:23 16:45 17:26 18:23 Jeux de Boules

HERSIN-
COUPIGNY

Château d’Eau 06:38 07:38 08:39 09:39 10:39 11:39 12:24 13:24 14:24 15:24 16:46 17:27 18:24 Château d’Eau

Marcel Rémi 06:39 07:39 08:40 09:40 10:40 11:40 12:25 13:25 14:25 15:25 16:47 17:29 18:25 Marcel Rémi

Champs d’Argent 06:43 07:43 08:44 09:44 10:44 11:44 12:29 13:29 14:29 15:29 16:51 17:33 18:29 Champs d’Argent

Lamendin 06:45 07:45 08:46 09:46 10:46 11:46 12:31 13:31 14:31 15:31 16:53 17:35 18:31 Lamendin

Parc des Anglais 06:46 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:32 13:32 14:32 15:32 16:54 17:36 18:32 Parc des Anglais

Place des Oiseaux 06:47 07:47 08:48 09:48 10:48 11:48 12:33 13:33 14:33 15:33 16:55 17:37 18:33 Place des Oiseaux

Rue de la Gendarmerie 06:47 07:48 08:49 09:49 10:49 11:49 12:34 13:34 14:34 15:34 16:56 17:38 18:34 Rue de la Gendarmerie

Place Salengro 06:48 07:49 08:50 09:50 10:50 11:50 12:35 13:35 14:35 15:35 16:57 17:39 18:35 Place Salengro

Tirtaine 06:48 07:49 08:50 09:50 10:50 11:50 12:35 13:35 14:35 15:35 16:57 17:39 18:35 Tirtaine

Jean Jaurès 06:49 07:50 08:51 09:51 10:51 11:51 12:36 13:36 14:36 15:36 16:58 17:40 18:36 Jean Jaurès

Piscine 06:51 07:52 08:53 09:53 10:53 11:53 12:38 13:38 14:38 15:38 17:00 17:42 18:38 Piscine

Longue Pierre 06:51 07:53 08:54 09:54 10:54 11:54 12:39 13:39 14:39 15:39 17:01 17:43 18:39 Longue Pierre

Hayette 06:52 07:53 08:54 09:54 10:54 11:54 12:39 13:39 14:39 15:39 17:01 17:43 18:39 Hayette

BARLIN

Fosse 5 06:54 07:56 08:57 09:57 10:57 11:57 12:42 13:42 14:42 15:42 17:04 17:46 18:42 Fosse 5

Collège Moulin – Quai B 06:55 07:57 08:58 09:58 10:58 11:58 12:43 13:43 14:43 15:43 17:05 17:47 18:43 Collège Moulin – Quai B

Mairie 06:58 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:45 13:45 14:45 15:45 17:07 17:50 18:45 Mairie

Millevoye 06:59 08:01 09:02 10:02 11:02 12:02 12:47 13:47 14:47 15:47 17:09 17:51 18:47 Millevoye

Charmilles 07:01 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:48 13:48 14:48 15:48 17:10 17:53 18:48 Charmilles

Jeanne d’Arc 07:02 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:49 13:49 14:49 15:49 17:11 17:54 18:49 Jeanne d’Arc

Fresnicourt 07:03 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:50 13:50 14:50 15:50 17:12 17:55 18:50 Fresnicourt

Actigreen 07:04 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:51 13:51 14:51 15:51 17:13 17:56 18:51 Actigreen

Rue Foch 07:05 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:52 13:52 14:52 15:52 17:14 17:57 18:52 Rue Foch

Pont 9 07:05 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:52 13:52 14:52 15:52 17:14 17:57 18:52 Pont 9

Vieil Houdain 07:07 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:54 13:54 14:54 15:54 17:16 17:59 18:54 Vieil Houdain

Bailleux 07:10 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:57 13:57 14:57 15:57 17:19 18:02 18:57 Bailleux

Marina 07:11 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:58 13:58 14:58 15:58 17:20 18:03 18:58 Marina

Fosse 7 07:12 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:59 13:59 14:59 15:59 17:21 18:04 18:59 Fosse 7

MAISNIL-
LES-RUITZ

Place Verte 07:12 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:59 13:59 14:59 15:59 17:21 18:04 18:59 Place Verte

Église 07:13 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:00 14:00 15:00 16:00 17:22 18:05 19:00 Église

Mairie 07:14 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:01 14:01 15:01 16:01 17:23 18:06 19:01 Mairie

RUITZ

Les Hayes 07:16 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:03 14:03 15:03 16:03 17:25 18:08 19:03 Les Hayes

Cimetière 07:18 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:04 14:04 15:04 16:04 17:26 18:09 19:03 Cimetière

Mairie 07:18 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:05 14:05 15:05 16:05 17:27 18:10 19:04 Mairie

Rue de Bruay 07:20 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:06 14:06 15:06 16:06 17:28 18:11 19:05 Rue de Bruay

HAILLICOURT

Renan 07:21 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:07 14:07 15:07 16:07 17:29 18:12 19:05 Renan

Bodelot 07:22 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:08 14:08 15:08 16:08 17:30 18:13 19:06 Bodelot

Quai de Busnes 07:23 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:09 14:09 15:09 16:09 17:31 18:14 19:07 Quai de Busnes

Route d’Haillicourt 07:24 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:10 14:10 15:10 16:10 17:32 18:15 19:08 Route d’Haillicourt

BRUAY-
LA-
BUISSIÈRE

Quartier de la Gare 07:25 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:11 14:11 15:11 16:11 17:33 18:16 19:09 Quartier de la Gare

Gascogne 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:12 14:12 15:12 16:12 17:34 18:17 19:10 Gascogne

Champagne 07:28 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:14 14:14 15:14 16:14 17:36 18:19 19:11 Champagne

Place de l’Europe – E7 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:15 14:15 15:15 16:15 17:37 18:20 19:12 Place de l’Europe – E7

28

Bruay-la-
Buissière

Place de l’Europe
Nœux-

les-Mines
Lycée Polyv. d’Artois

Hersin-
CoupignyBarlin

Ruitz

Un bus toutes les heures

Ligne Mozaïc

Bruay-la-Buissière
Haillicourt
Ruitz
Maisnil-les-Ruitz

Barlin
Hersin-Coupigny
Nœux-les-Mines

tadao.fr
travaux.tadao.fr
0 810 00 11 78 
Valables à partir du 3 septembre 
jusqu’au 31 décembre 2018 
(y compris en petites vacances scolaires).

ATTENTION : 
RISQUE DE PERTURBATIONS 

PENDANT  LA PÉRIODE DE TRAVAUX

Google Play
App Store

Durant les travaux, retrouvez toutes les déviations 
de vos lignes :
• Dans la rubrique « Infos Travaux » sur tadao.fr
• Sur le site : travaux.tadao.fr
• Par téléphone au : 0 810 00 11 78 
(prix d’un appel local depuis un poste fi xe)

APPLI TADAO

�����
UNRÉSEAU
TOUTNEUF

28

Barlin
 ■ Les Arcades

4 rue du Dr Capiaux

Bruay-la-Buissière
 ■ Le Country

460 Rue Alfred Leroy
 ■ Le Marmottan

76 rue Marmottan 

Haillicourt
 ■ Le Salengro

25 rue Salengro

Nœux-les-Mines
 ■ La Civette 

rue Nationale

 Recharge possible 
de la carte Tadao

Relais Tadao

Bruay-la-Buissière
Place de l’Europe
Mardi, mercredi et jeudi : 14h-17h30
Vendredi : 9h-12h30 et 14h-17h30

Boutique Tadao



 Horaires valables du lundi au samedi

BRUAY-LA-
BUISSIÈRE

Place de l’Europe – E5 06:44 07:35 08:40 09:40 10:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 Place de l’Europe – E5

Champagne 06:45 07:37 08:42 09:42 10:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 Champagne

Gascogne 06:46 07:38 08:43 09:43 10:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:44 17:44 18:43 Gascogne

Quartier de la Gare 06:48 07:39 08:44 09:44 10:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:44 16:46 17:46 18:44 Quartier de la Gare

HAILLICOURT

Route d’Haillicourt 06:48 07:40 08:45 09:45 10:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:47 17:47 18:45 Route d’Haillicourt

Quai de Busnes 06:49 07:41 08:46 09:46 10:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:48 17:48 18:46 Quai de Busnes

Bodelot 06:50 07:42 08:47 09:47 10:47 12:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:49 17:49 18:47 Bodelot

Renan 06:51 07:44 08:49 09:49 10:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:50 17:50 18:49 Renan

RUITZ

Rue de Bruay 06:52 07:45 08:50 09:50 10:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:51 17:51 18:50 Rue de Bruay

Mairie 06:53 07:46 08:51 09:51 10:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:52 18:51 Mairie

Cimetière 06:54 07:47 08:52 09:52 10:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:53 17:53 18:52 Cimetière

Les Hayes 06:55 07:48 08:53 09:53 10:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:54 18:53 Les Hayes

MAISNIL-
LES-RUITZ

Mairie 06:57 07:50 08:55 09:55 10:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:56 17:56 18:55 Mairie

Église 06:57 07:51 08:56 09:56 10:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 Église

Place Verte 06:58 07:52 08:57 09:57 10:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 Place Verte

BARLIN

Fosse 7 06:59 07:53 08:58 09:58 10:58 12:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 Fosse 7

Marina 06:59 07:53 08:58 09:58 10:58 12:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 Marina

Bailleux 07:00 07:54 08:59 09:59 10:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 Bailleux

Vieil Houdain 07:03 07:57 09:02 10:02 11:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 Vieil Houdain

Pont 9 07:04 07:59 09:04 10:04 11:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 Pont 9

Rue Foch 07:05 07:59 09:04 10:04 11:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05 18:05 19:04 Rue Foch

Actigreen 07:06 08:00 09:05 10:05 11:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 19:05 Actigreen

Fresnicourt 07:06 08:01 09:06 10:06 11:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:07 18:07 19:06 Fresnicourt

Jeanne d’Arc 07:07 08:02 09:07 10:07 11:07 12:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 18:08 19:07 Jeanne d’Arc

Charmilles 07:08 08:03 09:08 10:08 11:08 12:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:08 Charmilles

Millevoye 07:09 08:04 09:09 10:09 11:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:08 Millevoye

Mairie 07:11 08:06 09:11 10:11 11:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:13 18:13 19:10 Mairie

Collège Moulin – Quai A 07:13 08:08 09:13 10:13 11:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:16 18:16 19:11 Collège Moulin – Quai A

Fosse 5 07:14 08:09 09:14 10:14 11:14 12:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:17 18:17 19:12 Fosse 5

HERSIN-
COUPIGNY

Hayette 07:17 08:12 09:17 10:17 11:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:19 18:19 19:15 Hayette

Longue Pierre 07:17 08:12 09:17 10:17 11:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:20 18:20 19:15 Longue Pierre

Piscine 07:18 08:13 09:18 10:18 11:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:16 Piscine

Jean Jaurès 07:20 08:15 09:20 10:20 11:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:22 18:22 19:18 Jean Jaurès

Tirtaine 07:21 08:16 09:21 10:21 11:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:18 Tirtaine

Place Salengro 07:21 08:16 09:21 10:21 11:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:24 18:24 19:19 Place Salengro

Rue de la Gendarmerie 07:22 08:17 09:22 10:22 11:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 18:24 19:20 Rue de la Gendarmerie

Place des Oiseaux 07:23 08:18 09:23 10:23 11:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:25 18:25 19:21 Place des Oiseaux

Parc des Anglais 07:24 08:19 09:24 10:24 11:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:27 18:27 19:21 Parc des Anglais

Lamendin 07:25 08:20 09:25 10:25 11:25 12:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:28 18:28 19:22 Lamendin

Champs d’Argent 07:27 08:22 09:27 10:27 11:27 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:30 18:30 19:24 Champs d’Argent

Marcel Rémi 07:31 08:26 09:31 10:31 11:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:34 18:34 19:27 Marcel Rémi

Château d’Eau 07:32 08:27 09:32 10:32 11:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:35 18:35 19:28 Château d’Eau

NŒUX-
LES-MINES

Jeux de Boules 07:33 08:28 09:33 10:33 11:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:36 18:36 19:29 Jeux de Boules

Place Sainte-Barbe 07:33 08:28 09:33 10:33 11:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:36 18:36 19:30 Place Sainte-Barbe

La Vicoigne 07:34 08:29 09:34 10:34 11:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:37 18:37 19:30 La Vicoigne

Grands Bureaux 07:35 08:30 09:35 10:35 11:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:38 18:38 19:31 Grands Bureaux

Béharelle 07:36 08:31 09:36 10:36 11:36 13:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:39 18:39 19:32 Béharelle

Rue de Bully 07:37 08:32 09:37 10:37 11:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:40 18:40 19:33 Rue de Bully

Mairie 07:37 08:32 09:37 10:37 11:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:41 18:41 19:33 Mairie

Église 07:38 08:33 09:38 10:38 11:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:42 18:42 19:34 Église

Parc Voltaire 07:39 08:34 09:39 10:39 11:39 13:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:44 18:44 19:35 Parc Voltaire

Lycée Polyv. d’Artois 07:41 08:36 09:41 10:41 11:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:46 18:46 19:37 Lycée Polyv. d’Artois

28 Bruay-la-
Buissière

Barlin Nœux-les-Mines

Nous vous y emmenons
 1  Centre-ville Bruay

 2  Centre-ville Barlin
 3  Centre-ville Nœux-les-Mines

 1  Pôle Emploi

 1  Cinéma

 1  Médiathèque

 1  Boutique Tadao Bruay

 1  Lycée Carnot
 2  Collège Signoret
 3  Collège Camus
 4   Lycée Mendès-France 
 5  Collège Moulin
 6  Collège Romain Rolland
 7  Lycée Polyv. d’Artois

 1  Mairie de Ruitz 
 2  Mairie de Maisnil-les-Ruitz
 3  Mairie de Barlin
 4  Mairie de Nœux-les-Mines

 1  Piscine de Barlin
 2  Piscine d’Hersin-Coupigny
 3  Piscine de Nœux-les-Mines
 

 1  Zone Commerciale

Opérateur du réseau 
Tadao

28
Plan de ligne

Bulle 2 14
16A 16B 32 34
40 50 52 62
64 66 68

70 114

26 40 70

12

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCE

R
U

IT
Z

H
A

IL
LI

C
O

U
R

T
B

A
R

LI
N

H
E

R
S

IN
-C

O
U

P
IG

N
Y

N
Œ

U
X

-L
E

S
-M

IN
E

S

B
R

U
A

Y-
LA

-B
U

IS
S

IÈ
R

E
M

A
IS

N
IL

-L
E

S
-R

U
IT

Z

• Place de l’Europe
• Champagne
• Gascogne
• Quartier de la Gare  3

• Route d’Haillicourt
• Quai de Busnes
• Bodelot
• Renan
• Rue de Bruay
• Mairie  1

• Cimetière
• Les Hayes
• Mairie  2

• Église
• Place Verte
• Fosse 7
• Marina
• Bailleux
• Vieil Houdain
• Pont 9
• Rue Foch
• Actigreen  1

• Fresnicourt
• Jeanne d’Arc
• Charmilles  1

• Millevoye  4

• Mairie  3   2

• Collège Moulin – Quai A  5

• Fosse 5
• Hayette
• Longue Pierre
• Piscine  6   2

• Jean Jaurès
• Tirtaine
• Place Salengro
• Rue de la Gendarmerie
• Place des Oiseaux
• Parc des Anglais
• Lamendin
• Champs d’Argent
• Marcel Rémi
• Château d’Eau
• Jeux de Boules
• Place Sainte-Barbe
• La Vicoigne
• Grands Bureaux  3

• Béharelle
• Rue de Bully
• Mairie  3   4

• Église
• Parc Voltaire
• Lycée Polyv. d’Artois  7

 1   1   1  2  

 1   1   1


